De carthamo.

C Arthamus duoz modoz ē. Est. n. domestic: et siluestris. Et dixerit qdā: q̄ nil est ex sp̄bus carthami: et elogati sunt. ELECTIO. Larthamus de quo logmūr est dōestic: et melior ps plāte ei: est semē ei. Post illud flos ei. Et meli semē est qd̄ ālbu: et planum: grossuz: et plenū: et medulla est vñctuosa pignus: et cortex ē tentis. Et melior flos ei: q̄ ē sic pilis croci. COMPLEXIO et p̄petas. Lale ē i pīno: et sicce in fo. et flos ei: ē mino: calo: et filuestris ē calio: et siccior. Est. n. i eo vt lacticio: et remissa. Est āt cartham abstersiu: aperitiu: et āturbatius: et facies nauſcā. Et iest ei v̄t educēdi p̄ vomitū: et p̄ vētre. Et ei nutrimentū ep̄panū: et multū nocēs stō: et dīḡ caseat lac i māilla: et stō. RECTIFICATIO. Noctū stō facies fastidiuz: et ātarde et debil solonis: et dimittit vestigia lenitatis i viscerib. Emenda āt p̄mū nocumētū ex eo pmiscēdo cialigd ex medicis stōaticis. sic anisuz p̄p̄: et galāgar: et mastix: et silia. Et ātortat ei: sold: et emēdat nocumētū qd̄ ip̄mit i itestis: pmiscendo cū eo aliqd ex medicis acutis. sic cordumēti: p̄p̄ et cincib: et sal panis: et sal gēma: et silia. Ingt Paulus. Accipe medulle ei. 3.5. cordumēti aureū. i. fāc et eis grana sic cicer: et da. 3.5. v. Soluit. n. sufficiēter. Dicit et. Liga ex medulla ei: q̄titatem sufficiētē i pāno: et suspēde i oximelle q̄i cogit: et erit solutiu: et p̄p̄ si fuerit oximel s̄lliticū. Ingt Alchāci. Accipe medulle ipsi: aur. xii. penidia: et aur. iiii. cordumēti: cincib. an. aur. i. aggregētē oīa cū melle: et fiant forme sic nūces: et da vbi oī vñā vel duas. Et dixit Hal. Decoq̄tūr medulla ei: in iure galli vel gallinaz: cū spēb: et ppine vbi oī. Et dicit et. Ex medulla eius: et tertia p̄oderis ipsius ex amigdal: et sexta ex pineis: et aggregētē oīa cū melle cocto: et succo sille: et fit loboc iūiamēti mirabil ad ea q̄ dicem. Extrab̄t ab ea oleū iūiamētōz multoz: et ei: opatio est sic opatio olei de been: et olei amigdalaz. POSSE. Solone educ̄ fla p̄ vētre: et vomitū: et sil̄ aquositates: et valz ad egritudines ex cis. sic est colica. Et clistericat valz sil̄: et mūdificat p̄c̄: et pulmonē: et p̄p̄ loboc p̄dictum: talij modi administratōis ei: et clarificat voce: et sil̄ oleū ipsius. Et vñs ip̄sī i spermate augmūtū effic̄. Glos vñ ei: cū aqua mellē remouet icteritā. DOSIS. Et ea. 3.5. iiii. vslq ad ācos. v. et floris ei: a. 3.4. vslq ad aur. 4.

De been.

Een est granū almeius. Et ei: alīnd magnū alīnd paruū. Magnum āt est i magnitudine fructū: et lanē triāgulatū. Paruū vñ est sic cicer. Et vtrūq̄bz medullā vñctuosa: lenē: et albā. ELECTIO. Māius: icolumē ē. Paruū vñ malignū ē. Magnū āt meli: c̄ cortex ālbu: plan: tenuis: et c̄ medulla ālba lenis ml̄te vñctuositatis. Et qd̄ ā antiquū meli: ē recēti. Et paruū meli: ē subnigrū declinās ad albedinē: et c̄ medulla est vñctuosa alba: et lenis. Et antiquū meli: ē recēti. COMPLEXIO et p̄petas. Magnū calū ē i p̄ncipio tertij. sic cū i fo. et in ipso ē būuditā supflua cū acredie. Et ē icissimū: abstersiu: mūdificatiū: et apitū oppilationū: subuersiū: vñscep̄: et āturbatū p̄p̄ būuditatē ei: supflua p̄paras ad vomitū. Et min̄ fortis: ē in oī re: facies opatoes difficiles: et laboriosas p̄ducētes ad casū v̄tutis: et sudore frīm. RECTIFICATIO. Parui pbibēda est administratio nisi i emplis: et fricatōib: et olei ip̄sī sil̄ nisi vñctōib. Magnū āt malitia ē corrīgibil. Et sunt hec corrīgibiliā ipso. Noz. n. stō facies i eo subuersiōne: et laboriose solonis: et tarde. Et nos qdē dixim: i canone: q̄ assatio ei: resoluta ab ea: et maturat būuditatē supflua: et acrē cām ad subuersiōne: nauſeā: et dimittit ei: vt sit solutiu: p̄ vētre tātum. Sicē āt feniculi: et anisi: cū eo rectificat nocumētū p̄mū: et p̄p̄ mixta decoctōi ip̄sī: et fuit ex medulla eius: post coctōe ip̄sī: et medio p̄oderis ex amigdal: dulcibus: et melle pastūlaz: forme sic auellane: et sūt iūamēti magni vbi oī. Opatio decoctōi ip̄sī. Accipe ex cis ītegris q̄titatē quāvo lueris: et iūolie i pastā: et coq̄ i cinere calo: vñ extrabe medullā cox: et stere ātritōe multa: et pone ex semib: et spēb: aliq̄s: et iūolie pappro: et desup iūolie pastā: et fac sic supi: dixim. Oleū āt ei: extrabit sic oleū de amigdal. POSSE. Per vñtū et vētre educt fla crudū: et grossū: et est mūrabil medicia ad colicā flaticā: et vētosaz: et āt clistericatū: et suppositū: et fit emplastrū ex medulla ei: et farina ordē: et melle et resoluta apata: et scrofulas: et cū melle tantū valz sil̄ ad egritudines neruoz fridas. sic est ātritōe et spasm. Lastra si sup̄ epar: et splenē: et p̄p̄ cū farina lupinoz: et spica: et fert duricie: et oppilatōe cox. Been aut̄ paruz emplastrū egritudib: āt dictis est vñctuosis: et sil̄ oīculū eius.

Oleum autem de been notum fert vestigium velcep: et letiginibus seditati cutis: et morphae. Et distillatum iure fert doloris: et sonitum i ipsa: et surditati: et sibilo. DOSIS. Eius est ea 3.5. ad. 3. i. 2.5.

C De lapide armeno.

Apis armeni. Ingt alex. a vificatorib: eiuert pro gatuum hinc i educendo nigrae color: c: opatio est ico lumioz elleboro nigro et virtuosior lapide laquili. ELE CTIO. Melior est his colorum mediu: iterviride et obscurum terrenum tinctum. Et huius maculae distinctes virides et nigras. Et quod est in lapidis termio: immo est facile dissolubil: et puluerizabil. Et quod est tactus leuis carnes asperitate. COM PLEXIO et ppetas. Calx apionis est in principio fi: et sic te i ipso. Et est resolutio absteriu: et ex turbatis et subvertentibus stois. Et educetur vomitum: et per ventre. RECTIFICATIO. Nocet isto genans subversionem: et facies cum angustia solones. Et dixit Alexander. Non lotus per vomitum soluitur: et per ventre: et cum labore. Lotus autem soluit per ventre: et sine molestia. Arsaut in lauando ipsum est hec. Teraf cum facilitate in vase lapideo: deinde fundatur super ipsum aqua dulcis: et lauet sic teredo: et fiat illud trigesicos: semper in lauando aqua: et adhuc deies post illud lauet aqua rosata. Et dixit Alkindus. Lauet cum aqua bullosa post purgationem eius. Acquisit. n. ei mirabiliter ppetas ex hoc ad egritudines melacolicas. POSSE. Solutio educta colera nigra. Et cum virtute modicata cerebrum ab ea et valet ad egritudines eius melacolicas. sic est mania: et melacolia: et vertigo: et dolor capitis et epilepsia. Et ad egritudines timoris et suspitionis: et ad lepra: et ad egritudines splenesis: et ad cancerum: et ad morpham nigra et melacolicas febres. DOSIS. Non loti potio est a. 3. v. usque ad. 3. i. 5. Et loti potio. a. 3. i. usque ad. 11.

C De lapilestellato.

Apis stellatus est lapis de gneiss et marmore: his maculas ex auro. Et est ali: alb: et de marchasita. Alius viridis: clar: celestis: vocatur lapis laquili. Et quodque mineral fert virtus simil. ELECTIO. Melior est color: vidior in colore laquili: et huius maculas aureas. Et minus cum marchasita est non bonum. Et non macularum est non bonum: et silvus leuis. COMPLEXIO et ppetas. Est calx in fonte: et siccus in tertio. Et dicitum. Est in vitro: in tertio. Et est in ipso acutus non vacuata stipitata aliquod. Et est ex parte acutatis eius adustus: ylceratus: putrefactus: absterius: et ceterus. Et in non loto est ppetas radedi pilos. Lotus autem colerat: et plogat eos. Et gnat pilos in palpebris. RECTIFICATIO. Sunt in eo nomenclata: quod dicitur in lapide armenio. Et expedit tollere nomenclata eius silvus cum ablutione sic diximus supra. De trituratoe aut sustinet plusquam lapis armenus. Quidam autem ex sapientib: posuerunt ipsum post eius ablutionem in effectib: leticie: et ppete. 3. viii. ex eo ad lib. vna ex confectione: et dabat cum succo buglossae depurato: et yio subtili atque: et est medicina solennis ad egritudines cordis melacolicas. Dilatans. a. 3. i. et facit ea miera gaudy. **C Lofectio lapidis laquili ex iuentione nostra.** Accipe ex sera tintura ex kefines libra. i. Submerge eam in succo pomorum dulcium et aqua rosp. a. 3. lib. i. 2. 5. et dimitte die una. Deinde fac modicum bulle ysp. duum aqua rubeat. Deinde extrahe ab ea setam: et pone succari tabaret. 3. c. l. et coqu ysp. duum hinc spissitudinem melis et remoue ab igne: et pycce in eo calo ambre crude frumentum icise. 3. vi. et dimitte liquifieri in eo. Deinde pycce super eum puluerem rex haec. Accipe ligni aloes crudis: et darseni: a. 3. viii. lapidis laquili loti et pparati. 3. xii. margaritarum. 3. viii. aurum bonum. 3. i. musci. 3. i. et tertia: perfice cum pdcis. Est. n. hec medicina maximi iuuentuti ad pulsus cordis: et sincopin: et alguesque et tristitia sine causa. Et est ex reb: aiam: fortatibus: et fortatibus mirabili. POSSE. Solone educta melacolia: et huius adustos. Et modicata venas: et sanguinem ab eis. non lotus eductus per vomitum: et per ventre huius grossos: et melacolicos: et fert ad egritudines cerebri et cordis: sic est

epilepsia: et mania: et melancolia: quod est in hunc melancolicus: et fert iuuentu sublimis egritudinis timoris et trepidi cordis: et sincopi. Et fortat cor: et fert nomenclata eius: et dilatans aias et modicata peccatum: et pulmones. Et fert almati ab hunc grossis: et egritudinis splenis: et est ex reb: et seruatis: iuuentute et beatificatis vitam: et ipse gaudet et perennat a lepra. Et suppositus edicit menstrua: et das patientibus febres melacolicas: et curat eas: et fert virus eius ad emoroidas recentes. DOSIS. Eius est a. 3. i. usque ad. 3. vii. et 5.

C De sene.

Ene est folicul platea: quia vocant pse abalcamer. Et eius ortus est ex seminaria horobi: et iuuenie ex eo domesticis et silvestris. ELECTIO. Melior est platea eius est folicul: decim folia. Sed tamen in eis est virtus oblitus: et melior folicul: est color accedit ad viriditatem: et subnigredine quodam: et in quo est de amaritudine res modica cum stipitate: et quod est magis apertus: et in quo sunt seia ampla compressa. Subalbidus est non est bonum: et incompletus silvus: et meliora folia sunt virida. Subalbida vero et tenuia non bona: et tantum qui ex eo est sine spinis: et stipites eius sunt inutiles. COMPLEXIO et ppetas. Lalin est in principio fi: siccus in primo: et folia sunt in primo calo. Et est absterius: modicatu: et noster: et resolutio. RECTIFICATIO. Est solidus debilis: et tardus: et debilitas stois. Ulex fortat eius opatio in pmiscendo cum eo aliqd ex reb: acutis. sic cinqueber ppete et sal gemma: et sal idus: et medicinae cordiales cum eo: et stomatica felicitant opus eius. Et dicitur Sal. Decoquaf cum iurib: gallop: aut gallina: et aut carnium: et soluit sine molestia: sed oportet eius cunctitas sit multa. Et si fundatur in aqua casei cum spica dei de coquaf ebullitione aliquod est medicamentum bonum. Et si ppine tur pulvis eius in lacte dulci fieri medicamentum bonum. Silvus precepit quodam: ut cunctitas eius submergetur: in musto: et sit mustum album: et post tres menses ppine vbi oportet. Est. n. viii. soluti nus modicatus cerebri et sensus et genans letitiam. Et sunt quod ppiniant decoctores eius: et primorum: et spica cui eis: et fit solutio nus bonum. De decocto aut sustinet medicocrater. POSSE. Solone educta cum facilitate melacolia: et colera adustus. Et modicata cerebri cor: et epipar: et splenem et membra sensuum et pulmonem: et fert egritudinis eorum: et aperit oppilaciones viscerum. Et fortat yntente eo in iuuentute: et genit gaudiu. Lam autem tristitia amputat. Et ponitur folia eius in lauacris ad caput: et ppete cum camomilla: et fortat cerebri et nervos: et sumptum administrat eius addit in visus: et corroborat auditum. Et est medicina bona a febribus melacolicarum: et antiquarum. DOSIS. Eius infusus potio est ab aureis. in. usque ad. 3. i.

C De speciebus salis.

Aliis famosis spes sunt quatuor. Sal panis. Sal gemma. Sal napticus. et sal idus. Sal panis. Alius est mineralis durior: et amarior. Alius marinus: quem si aqua iuueniat facile dissoluit. Sal gemma vero est sic crystallus scindibilis. Sal idus alius subniger: alius subrufus obscurus: sal napticus quoque niger est hinc odor napticus. ELECTIO. Mineralis fortior est mario. Et sal gemacis. Et sal napticus illis. Inde autem oportet. Et subrube melior est subnigro. Et subniger est fortior: et oportet amarior tanto fortior. COMPLEXIO et ppetas. Lala est et siccus in fo. Et quanto amarior tanto calior: et siccior. Est autem positus ex ptibus terreis adustus: et amaris. Et ex ptibus aqueis sine sapore: quod si sint cunctas salinas sapore proficiunt. Dominatibus autem terreis ad amaritudinem ppetas. Aqueis vero in falsedine remissior. Est autem sal liquefactus: scissus: subtilius: et spissatus: solutus strictus: et perennatus: a putrefacto: exiccatus: mordacitus: et subversus: stolidus: et turbatus: ppetas ad vomitum. RECTIFICATIO. Sal non est sic radix in re medice: sed nec in cibis quodque ex se sit solutus: sed ponit sic res vas vigor et radici. Lofortat. n. medicinas oves tarde et debili so-

De simplicibus

lutionē faciētes: tū ex miscibilib⁹ cū eo melioratib⁹ cōdītione ei⁹: nō est equalēs ad remouēdū serositatē ipsius: sic mirabolani: t illud p̄ opationē subaz iuicem. Res ēt iſi pide silr faciuit: t silr iſpissant. POSSE. Ois sal solutio- ne educit grossos h̄iores t viscosos. Et ei⁹ solutio ē liqfa- ciēdo qđ uenit ex h̄uiditatib⁹: t post illib⁹ strigit. Et sal pa- nis facilē efficit supfluitatē egressiōe: t remouet fastidiū cibor⁹ t excitat appetitū. Et clisteriā educit flegmā i- treū: t flaviscosū. Et mīr⁹ cū alys medicis solutiūis con- fortat eas i soluēdo. Qđ aut ex eo toſtūz ē cū tāto pōderis valoz fractor⁹ de Seni q̄tū ip̄z ē fit dētificiū bonū mū- dificās dētes t auferēs feditatē: t firmās gingivā laxaz: t misce cū co lapis: quo aly lapides icidunt. t fit dētificiū bonū ad caq̄ dixim⁹. Et silr fracture vitri. Et sūt q mi- scēt eis cipez t spuma maris: massacumā: t cornu cerui- nū t filia. Et sal bullit⁹ cū oleo ponit tepidus sup obustio- ne ignis: t phib⁹ a vesicatōe. Et inunct⁹ sup neruos for- tat eos. Et silr coct⁹ cū oleo: t pauca terebitina ponit sup pūcturā nerui cecā: t phib⁹ ab apostemate t spasio. Et silr sup flomiā cecā. Et silr mixt⁹ cū furfure t melle valz t r̄tūdī neruo: t casui sup mēbz t dolori auris. Et sal mi- xt⁹ cū oleo t melle remouet vestigia p̄cussioniū nigra. Et oēs qđ sp̄s salis sumūt t auferēt additōes i oculis sic est pānus t vngula t caro putrida t sillia. Et cōferunt finā chie t casui viue t mollificatiōi lingue. t oēs faciūt subuer- sione: t vomitiū. Et diminuit sperma. t eoz vsus ḡiat sca- biem. Sal gēma quoq̄ educit solone flegma vitreū: t ex- pellit h̄iores: quoq̄ eradiciatio est difficult. Et mūdificat i strumenta sensuū. Et valet ad v̄tiginē: t pprie mixtus cuz azarico: tribus mirobaranis. t abstergit pectus t mūdi- ficiat stōm t ſert dolori ei⁹. t fit ex eo dentifriciū bonum mūdificans dētes. Naptic⁹ v̄t sal idus fortiores sūt illis in oī re: t educit ambo meliam fortiter t fla. Et p̄seruant corpora a putrefactōe: t valent ad leprā: t ad eritidines melācolicas. Uerū nō admistrat̄ per se: sed ponunt i co- fectiōibus pp illud qđ dixim⁹. t pillulis: t enematib⁹ t col- kirys: t alys modis admistrationum.

De baurac.

b Aurac. Aliud minerale. Aliud artificiale. Mine- rale aliud armēnū. Aliud africanū. Aliud roma- nū. Aliud egipciū. Armēnū v̄o est laminosuz: albū h̄is p̄mixtione rubedis t aliqd purpureitatis: t est salsuz mordicatiū. Aliquo sp̄s in his pprietatib⁹ sūt remissio- res: t debiliores. Artificiale aut sic dī est spuma nitri: q̄ est alba: leuis: t salsa mordicatiua. Et est aliud sic artificiale: qđ est flos parieti: t ē sic flos salis. ELECTIO. Mi- rale est forti⁹ artificiale. Et armēnū ē forti⁹ egipcio. t regi- p̄tūm africanō t romano. Et meli⁹ ex eis est qđ h̄z p̄p̄ta- tes. v. s. qđ est laminosū. Et qđ est frāgibile. t qđ h̄z i fra- cturis suis luciditatē. t qđ est leue sp̄giosuz. t qđ ē albū: h̄is p̄mixtione rubedis. t qđ est saluz: et mordicatiū: t ex artificiale: melius est flos parietis. Et qđ ē nitro forti⁹. COMPLEXIO t pprietas. Lalz esti p̄ncipio tertii t siccū in ipso. Et est i ipso falsedo: fin plurimiū: t de stiptici- tate aliqd: q̄re est p̄uenies sua abstersio. Est at exiccatiū iſiſiū materiez grossaz: resolutiūi abstersiuū: t mūdi- catiū. RECTIFICATIŪ. Non est ex medicis q̄ sunt sic fundamētu i ſectōib⁹: sed est sic bic p̄xime de ſa- le dixim⁹. POSSE. Admistrat̄ in ſectōib⁹ t medici- nis: t clisterib⁹: t ſuppositorijs: t solone educit flegma cru- dū t viscosuz a ptib⁹ difficult̄ eradicatiōis ei⁹. Et admistrat̄ cū melle: t edicit ip̄z per vomitiū. Et ſert dolori stōi. Et i- terficit vermes: t edicit eos. Et ſert fin oēm modū ad- ministratiōis ei⁹: colice flegmaticē: t vētose: t pprie cliste- re ex eo: cum aqua t oleo nutaceo vel aqua decoctonis ru- te: t ſert emplaſtrū cū ſicub⁹: t ſtercore mule p̄pe hydro-

pisi: t dolori ſplenii: t ſtomaci frigidō.

De ſarcocolla.

Arcocolla c̄t gūma arboris q̄ est ſic frutex: t ē ſpi- nosa cui⁹ rami ſūt nodosi: collecti ad arboz: t col- ligit ex ea gūmi: t est ei⁹ aliud albū ſic thūs t aliō ſubcitrinū. ELECTIO. Fortius ē ſubcitrinū albo. t qđ est amari⁹ meli⁹. COMPLEXIO t pprietas. Lala esti fo. Et ei⁹ ſiccas ē mīor calitate ſua: t ē maturatiua: t abſtertiua: t resolutiua: t apitua: t est i ea v̄tus ſigillatiua vulne: t ſglutinatiua: t mūdificatiua: t ſcarnatiua. RE- CTIFICATIŪ. Larde ſoloniſ ē t debilē: t ſturbat eū: in c̄ ſtō domīnaſ colera: q̄re oī ne ei⁹ in c̄ ſtō domīnaſ calitas: t in quo est colera ppineſ. Vigorat aut ei⁹ opera- tionē cīcib⁹: t cordumē. Lofectio pillulaz: ſarcocolla: q̄ ſeē haliseneſ. Recipe ſarcocolle: z. i. t. 5. cīcib⁹. tantūdē ſalis gēme. z. i. Dissolue ſarcocollā i aq̄ roſata: t ſifice: t ſac pillulas. Sūt n. mirabiles ad ea q̄ dicem⁹. Nutrit aut ſarcocolla in la- cte aſine oī die lac ſfundēdo ſup eaž in ſcutella vitrea per qnq̄ dies. Et est medicamē bonū eritidinū oculorum. POSSE. Solone educit fla crudū t h̄iores grossos et pprie qđ est i iuncturis t anchis: t mūdificat cereb⁹ t ner- uos: t pulmonē: t ſert tuſi: t aſmati: t est ex reb⁹ ſer- tib⁹ ſenib⁹: t pprie flegmaticis. Usus tñ ei⁹ ſiat caluiciū. Ingt Diaſcorides. Usus ei⁹ ſpinguat corp⁹ t augmētum efficit i ſpermate. Et ipa est medicia ſublimis obtalimē: t lippitudini: t pprie nutrita ſic dixim⁹. Et ſert v̄lcerib⁹ putridis in aure t ſanotis: t pp̄e licinio inuncio i mellicra- to: t inuoluto i puluere ei⁹: t poſito in aure eſt v̄tuoſa ad il- lud. t est medicia ſublimis oīuz vulne: t recentiū t putri- doz: t antiquo: t mūdificat ea: t ſiat carnē in ipſis: t co- ſolidat. Et hec est pprie v̄tēiū. DOSIS. Eius est. a. 5. i. vſq̄ ad. v.

De ſerapino.

Erapiuz est gūmi al basē hundeg: t est arbori ſi- milis oleandro mōtano. ELECTIO. Meli⁹ est cui⁹ color est i ter ſubrubēuz: t ſubalbidū: t qđ h̄z odorem poroz: t qđ est facile ſolubile in aq̄: t qđ est clarū cū ſpissa ſuba. Et qđ ex eo ē leuius: est meli⁹. t qđ nō est in v̄hemētia odoris aſſe nec h̄z odorē galbani. Ipsiſ enī est ſic adulteratū. COMPLEXIO t pprietas. Minus est ſiccū q̄calz: t cuius caliditas est i tertio. Sic- citas v̄o est in fo. t in ipso est amaritudo cū acuitate. ſicut acuitas poroz. Et est ſp̄oſitū ex ſuba ſubtili ignea: t ter- rea. Sed ſuba ſubtilis est dominās: t est ſolūtū ſarmi- natū ſentositatū croſaz: ſubtiliatiū extenuatiū ſo- lutū ſu: t puocatiū. RECTIFICATIŪ. Noz ſtō ſepati. Uerū tollunt noſumēta eius aliq̄ ex medicis ſti- pticitatē h̄ites ſic maſtix pprie t ſpica. Enula quoq̄ ſigil- lat ei⁹ pp̄petatē mirabilē ad ea q̄ oī. Et nārauit Meli⁹ mo- loq̄tida: t abyſianē grana ei⁹ tātū: t ipleat aqua cū pau- ca ſpica: t maſtice t buliat in cinere calido vſq̄ ad conſi- ſiptionem tertie ipſius. Deide nutriat ſerapinuz cū hoc aq̄ ſemp aut modicū ſiſundendo vſq̄ duz pingueſcat. Deide exicceſ: t fiant trocisci. Sunt enī v̄ltimi ad eritidies iu- curariū: t aquaz citrinā. Et aliū modis est p̄xim⁹ huic ſi- fit p̄mutatio ab aqua colloq̄tida ad aquā mirabolanoz: tantum. Modis aliū ex inuentōe noſtra. Accipe ſuccī ſenile ſic est. z. xvij. t iſunde ſea ſpice: t maſtice: a. i. 5. i. ij. t buſtant ſeſq̄ ad cōſumptionē medietatis: poſt illud cole- pp̄ter eritidies oculoz: cū ſucco rute: aut ſeniculi: t ali- ſublime ad ea q̄ oī. POSSE. Solone educit humoraz viscosos: t flegma groſſum t aquā citrinā. Et eius pprie- tas est mūdificare cerebrum: t neruos: t educere mate-

De simplicibus

37

rias eorum: et cōferre egritudinibus eoz frigidis: et prie
fīm oēm modū administratiōis ipsius: q̄ sunt dolor ca-
pitis antiqui: et emicranea diffīcīlis: et epilepsia: et vertigo
et paralīsis et tortura: et tremor. Et fit linimentū ex eo: et suc-
co niter et aceto: et cōfert similiter egritudinibus nunc dictis
et cōtritioni lacertoꝝ. Et est ex rebꝝ valde bonis ad mūdi-
ficandū materias q̄ sunt i pectoro: et prie nutritū cuꝝ aq̄
rūte aut cuꝝ aqua enule prie. Et cōfert dolori eius bibitū:
et linitū et dolori laterum: et tussi antiqui: et difficultati anheliti-
tus. Et est ex medicis magnis hydropisi. Extrahit enī aq̄
citrinaz: et prie cuꝝ duplo pōderis eius ex mirobalanis ci-
trinis: et modi nutricatōis eius pdicti: sunt ad hoc mirabi-
les. Et cōfert duricii splenis: et resoluti inflationem eius
sumptū in potu et suplinitu cuꝝ succo capparis et aceto: et re-
soluit scrofulas et duricias: et nodositas mēbroꝝ. Et nu-
tritum cuꝝ succo rute: et fellibus sīc dixim⁹. Cōfert obscurita-
ti visus. Et ē medicia magna descensu aq̄ ad oculū: et pro-
prie acdobel factū ex eo. Et linitū cuꝝ aceto super ordeoluz
et delectū. Et cōfert fīm oēm modū administratiōis ei⁹ do-
loribus iuncturaz: et est potēs in eradicādo materias co-
rū: ita q̄ ex anchis: et pfundis iuncturis: et clistericatu va-
let sīl. Et bibitū et clistericatu cōfert colice frigide: tū-
tose et dolori vētris. Et bibitū et suppositū puocat mēstrua
et interficit fetum. et cōfert dolori matricis: et pfocatōi ipſi⁹.
DOSIS Eins ē a. 3. 5. vſq ad aur. i.

De euphorbio.
Uphorbiū ē gumi excedēs oia gna gumi i calefa-
cio eido et subtiliādo. Est. n. ex rubificatibꝝ: et reticatibꝝ.
Et ē ex arbore desertox locoꝝ hispidox: c̄
folia in pīnis cuꝝ eleuant̄ sīt sīc lanugines: deinde cadūt et
nascunt̄ folia sīlia polio marino. **ELECTIO.** Meli⁹
est leue frangibile hñs colorē pallearē et clarū et qđ est ve-
bernetis acredinis et odoris valde acuti: et qđ est recēs sup
qđ iam pteryt anūs. Recens vō āni sui est sīc venenum: et
ignis. Et est ex gūmis q̄ dissoluunt̄ in oleo: et prie qđ ē re-
tens. Antiquū vō fortassis nō dissoluitur. **COMPLE-**
XIO et ppetas. Lalidū est et siccū in quarto et est calidi⁹: et
subtiliū oī eo qđ calefacit ex gūmis. Et est i eo vītus adu-
stionē faciens: et rubificationē. Et est penetratiū abstersi-
tū: excoriatū. Et est ex facietibꝝ operationē cuꝝ labore
et angustia vēhemēti: pducente ad sincopin: et sudore frigi-
dum. **RECTIFICATIO.** Est inimicū cordi: et pati:
et stōaco: ppter vēhemētiā vītutis sue qm̄ est acutē vēhe-
menter: serōsum: et istāmabile. Opz ergo vītutē elūs frāge
re: et prie cuꝝ rebūs obtundētibꝝ acūmē eius: et extingui-
bus istāmationē et acgrentibꝝ ei lubricitatē. Et opz vt sit
ex q̄stitas multa: vestiens: et tegēs superficiē eius: et opz vt
nō multū terā. Dicit Alçanç. Accipian̄ frusta citrꝝ: et se-
peliant grana eius: pūs iuolata in oleo amigdalino: in ace-
tositate ipſi⁹. Deinde iuolant̄ pastas: et decoquant̄. Recti-
fīcat aut̄ ex hac arte: et remouet̄ acūmē ei⁹. Modus alius
vītutē eius frāges sīc narravit Damech. In iuolat̄ i oleo
amigdalino: deinde sepeliat̄ i succo ligrītie aut terreniabim
dissoluta: aut i aliquo ex robub dissolutis stipricis. et sit co-
num q̄stitas multa: et fiat ex eis pillule: et ppinen̄ ybi opz.
Et dicit Humain. Propinet̄ cuꝝ aq̄ mellis. et aliq̄bꝝ spēbꝝ
alefanginis. Mastix aut̄ et spica sūt ex rectificatibꝝ cōibꝝ
et mendatibꝝ q̄cumq̄ et acutate medicinaz tūment. Au-
daciā aut̄ ei⁹ expellit medicie lubrificatiue: et extinctiue.
sicut est aq̄ ordei. prie: cuꝝ oleo amigdalino: et fiat exhibi-
tio: post exhibitionē frequēs. **POSSE.** Solone educit
flegma viscōsu: et crossium a locis pfundis corporis mūdi-
ficans iuncturaz vacuitatē ab hūoribꝝ crossis difficilē era-
dientōis. Nec est ei res silis ad hoc: et est ex rebꝝ mūdificā-
tibꝝ neruos: et iumentibꝝ hūdicates imbibitas in eis. Et
dissoluitur in oleo de keiri et iungitur cuꝝ eo: et cōfert egri-
tibꝝ neruos: et paralīsis: et stupor: et treor et tor-

tura: et spasimus et res mirabilē ad illud. Et īngit sīper
epar: et splenē: et cōfert doloribꝝ eoz frigidis et vērosis: et fri-
cat puluis ei⁹ sup morphā: cū aceto fricatōe forti: et deiet
eam. Et sumptū in potu: fīm modū emēdationis ci⁹: est me-
dicia magna doloribꝝ nodosis: q̄ vadit̄: et veniūt̄ pūncu-
ras. et est ex rebꝝ q̄ faciūt̄ sternutariōe cū fortitudine: et est
medicia bona litargie obliuioni: et prie iunctio ex eo cuꝝ
oleo de spica in occipitio. Et est ex medicis educētibꝝ aq̄
citrinā. Et dixit Diacorides. Aurēus vn⁹ ex eo īterficit.
DOSIS. Eins est a kirat. i. vſq ad. i.y. Lōseruat̄ aut̄ qua-
driennio. Reces aut̄ āni sui est pñciosū. Is aut̄ qui sumit
ipz tūmeat frigus. Lōseruat̄ aut̄ ne cito senescat in milio-
vel fabis: vel lentibꝝ.

De opponaco.

Opponacum est gūni plāte silis ferule: c̄ stipes
eleuat̄ sup terrā circiter cubitū: vīnū vel duos: et
folia eius sūt mīora folys ferule. Et ei⁹ tylsūs est
palearis in colore et leuani sup cuꝝ flores odoris boni co-
loris aurī: et sunt fīm semitā floz aneri. Et faciliū cultores
ei⁹ scīfīes pīas īter radicē et elevationē tylsī eius circiter
palmū mediū: et egredit̄ hūditas aurea: q̄ coagulat̄: et fit
oppoponacū. **ELECTIO.** Melius ex eo ē qđ est scīfī
nu extra: et subalbidū ītus: et qđ est amaz: et qđ facile frāgi-
tur: et facile dissoluit̄ in aq̄: et qđ ē odoris boni pīy. Et fut
ex hoibꝝ adulterat̄ ipz cuꝝ ammoniaco prie: supcolorādo
grana minuta ex eo: sī odor et albedo fracture deoccultat̄
fallaciā. Et melior pars plāte ei⁹ est gūni ei⁹: et radix ipſi⁹.
COMPLEXIO et ppetas. Lalim ē et siccū i tertio: et
radix ei⁹ est i fo. Et est cōolutiū carminatiū vētositatiū
crossaz: subtiliatiū lenitatiū: mūdificatiū: et absterſiū.
Et silī radix ipſi⁹. **RECTIFICATIO.** Nocet silō fa-
ciens siti. Et est opatois tarde. De rectificatōe aut̄ fac qđ
in serapino dixim⁹. **POSSE.** Solone educit flā crossū
et viscōsu a ptibꝝ remotis: et iuncturis prie. Et mūdifi-
cat cerebz et neruos: et cōfert egritudibꝝ eoz frigidis. Et ē ex
rebꝝ addentibꝝ i vītu pīe. fīm oēm modū administratiōis ipi-
us: et mūdificat pīce. Et cōfert tussi antiqui: et difficultati an-
heliti. silī et radix ei⁹. Et fit emplastrū ex eo et succo apī: et
aceto bono sup splenē resolues duricie eius. Et dixit gdā.
ponit pars aliq̄ ex eo i musto: et administrat̄ post tres mē-
ses: et cōfert hydropisi: et magnitudini splenis. Et empla-
stratur sup nodositas mēbroꝝ: et super scrofulas: resol-
uit eas. Et colluit̄ os cuꝝ aceto decoctionis ipſi⁹: et cōfert do-
lori dentiū et corrosione eoz. Et bibiē cuꝝ aqua mellis cali-
da et cōfert guttatiōi vīne et puocat ipaz et mēstrua: et facit
aborsum. Et est medicame bonū pfocatōi matricis: et egri-
tudibꝝ ipſi⁹ frigidis. et est medicia magna doloribꝝ iunctura-
num: et podagre: et dolori genuin: et fortis sciaticē: et prie
fīm oēm modū administratiōis ipſi⁹: et linitū et emplastratu-
r: et prie cum succo caulis: et mēle: et sale paucō. Et ē ex me-
dicis bonis expertoz iūiamētōz vulneribꝝ antīgs: et pu-
tridis etis q̄ sūt diffīcīlē solidatiōis. Hāc n. i. eis nāsci car-
nem: et vestit̄ ossamūda: et est ei⁹ ppetas i hoc. Et narravit
Eben geçar. q̄ si ex eo et medio pōderis ipſi⁹: et rasura pā-
ni antīq̄: subtili⁹: mūdi: et vīno: et melle: et olo rosaceo: fiat yn
guētū sic terēdo i mortario: nūc oleū nūc vinū ifūdēdo il-
lud fit mirabile ad iplēda vulnera carne: et pīe in qbꝝ vi-
det̄ diffīcīlē icnatiō. Et posteriores addidert ex litargi-
rio: et aloc: et myrra: et sarcocolla. sīc an q̄rtā pīe q̄stitas: op-
poponaci: et fit medicame mirabile sanās fistulas: et vīce-
ra fraudulēta et medicame exptū rigorī febriū: et pīe bi-
bitū cuꝝ aceto an̄ horā paroxīsmi: et linitū i spina dorſi dis-
solutū cuꝝ succo apī: et oleo anetiō. **DOSIS** El a. 3. i. vſq
ad. i.

De meçereon.

m Eçereon: est planta vocata apud persas rapiens
vitam: et q̄busdā facies viduas: et plibꝝ leo ter-
re vocat̄. Et éplāta c̄ stipes eleuat̄ sup terrā cir-

De simplicibus

citer cubitos duos. Et folia ei sunt silia folys oline s̄ ma
iora. Et p̄ducit grana nigra i magnitudine fructu myrti. et
planta lacticinior maior. et sp̄es sunt pl̄es. Est. n. qdā ma
gra h̄is folia et subtilia. Et est parua h̄is folia sic folia oli
ue: et spissa nimis. et est h̄is folia crissa: et aspera. Et ex eis
aliud est h̄is colorē viridē. Et aliud h̄is colorē subnigrū
p̄ducentē colorē paonis. ELECTIO Meli e h̄is
magna folia tenuia et viridia: et qd̄ oris i locis liberis: et i vi
cinitate plantaz sp̄e ei. Et qd̄ oris ex eo pl̄ata vna in to
to ambitu loci est mortal. Et qd̄ oris in locis termaz est si
cuit venenū. et pua h̄is folia et spissa est malū. Et sili h̄ens
crissa: et aspera. Et qd̄ e subnigrū sili. COMPLEXIO
et p̄petas. Lalin est: et siccū in. iuy. Et dixit fili Z̄car est
in fine tertii. S̄z nō verificat illud. Est. n. in eo vtus acuta
ignea: et crux vñemēs. et est excoriatiū: ulceratiū
ferroso: et inflamabile: et est sumptiu: et dissolutiu virtu
tis. RECTIFICATIO Est p̄ximuz veneno: nocēs
mēbris: qd̄ sunt minere vñtum: debilitas: et dissoluēs eas.
Lonādū igī frāgere malitiā et acuitatē ei: et hoc faciem
cū auxilio rez frāgentiū ea: et p̄mutantiū inflamatione: et
serositatē ei. sic sunt olea frida: et p̄prie res extictive. sic
est mucillago psili. et succ' endiuie p̄pe.
Est. n. mirabile: et qd̄ alkekengi: et qd̄ solatri humidi: et ala
rasecon: et qd̄ berberoz. Et frangūt adhuc acuitatē ei: res
ispissatiue: et ponticitatē h̄ites: sic sunt mirobalani. Sunt
n. sublimes ad illud. Et dixit fili Z̄car. Dupli ipsius ex
absintio: iunctū cū eo emēdat malitiā ei. Inq̄ Diaſco
rides. Infundāt folia ei i aceto die vna: et exiccent et frā
git cū arte hac vtus ipst̄ serroso: et inflamabilis. Et dico qd̄
si in aceto coqnt aut infundant citonia: aut maciana: aut
berberi erit meli. Et signif. almecherion bonitas ex hoc
ad ea qd̄. et si ex aceto iuſſiōis ei: aut decoctōis ipst̄ fiat
syrupus: et ceteris: iuenit exptoz iuamētoz vbi opz. Et
ex reb̄ adhuc emēdatib̄ et rēouētib̄ malitiā ei: et ifun
danſ folia ei i lacte dulci aut acetoso: et p̄pe sūpto ex as
una aut capris. Et qd̄ ponūt folia almecherio i aq̄ lactis: et
bulliūt cū facilitate: et auſer̄ spuma ei: et colat: et ppiat cū
securitate. Et dixit Gal. Infundāt folia ei i syripo rosarū
p̄p̄z aq̄ termēt coctis ipst̄: et pp̄cet syrip̄ vbi opz. Nō ē
n. i eo timor. Et dixit itez. Decoq̄ i iure galloꝝ atiquoz
et sine nocūnto. Et qd̄ oleū al mecherio administrat cū p̄
mixtōe aliaz medicinaz virtutē ei fractiū h̄itiū. et ei
opatio est tal. Accipe folioz ei. 3. xl. et sup ea p̄pce aq̄ dul
cis lib. iuy. et dimittē die ac nocte: dein fac bullire lēto igne
donec redeat ad lib. vna et mediā: et in colatura ei ponat
olei sumpti ex amigdalis dulcib̄. 3. viij. et bulliat faciliter
vſq; ad aq̄ cōsumptionē. tūc si ponat oleū cū folys: et aq̄ et
bulliant sili ad ac. Subptoz erit i vñte forti. Et dixit rus
sus. Submergat i aqua ex folys ei circiter. 3. vij. in cado
magno musti: et dimittat mēsibus trib̄: et erit res mirabi
lis ad hydropisiz. Expellit. n. sine nocūnto aquā citrinā.
C Lōfectō al mecherio ex iuetōe nr̄a. Accipe folioz al me
cherion p̄paratoz ptes. x. carniū citonioz elixatoz i aceto
vini: et cūccari tabarçet. aii. ptes. lxx. tereniabin partes. xl.
aq̄ casei. ifusionis agarici ptes. xxx. olei. al mecherion ptes
. vii. Dissoluit cūccari et tereniabin in aq̄ casei pdicta: et mi
scat cū carne citonioz: et coq̄t cū facilitate: vſq; ad mell'
spissitudinē et iuoliat puluis folioz al mecherion cū oleo
iā dicto: et officia cū eis. Est. n. medicame bñdictū ad hy
dropisim. Lōfectio pillulaꝝ al mecherion valentū sili rad
hydropisiz: et ad expelleđū aquā citrinā cū fortitudine sine
timore. Recipe folioz p̄paratoz. 5. v. mirobalanop citri
noz. 3. iuy. kebuloz. 3. iuy. officie cū tereniabin vel tamarindis
dissolutis i aq̄ endiuie. Et scito qd̄ al mecherion de de
coctōe modicū sustinet: et tritio laboriosa vñtē eius de
struit. expellit at nocūnta ei a corpore aq̄ ordei: et aq̄ passu

larum. Ulex aq̄ endiuie: et altara pacon auferūt inflamatio
ne relicta ab eo i corpore. Et sciūsti: qd̄ medicie p̄pessiue au
daciā medicinaꝝ expellit. POSSE. Solone educē aq̄
citrinā cū fortitudine vebemti. Et dixit Alexāder. Iucta
cū reb̄ educētibus melaclōia: educētā: et cū reb̄ educēt
bus flegma educit ipm. Et absinthiū duplicatū ei: aut mē
robalani addunt ei bōitates notas: et faciūt educere cole
rā. Maius at iuamētu qd̄ ex eo expectat̄ ēad hydropi
sim. Aquā. n. educit aggregatā i vñtre. Nocēt̄ tñ epatiōmo
oibus mēbris nutritiūs. Et iterfīc lūbricos: et vermes: et
solone educē cos: et serpētes viscep. Et si fiāt tentē ex eo: et
melle curat fistulas et vlcera fraudulēta. et fit collurio ex
aceto decoctōis ipst̄. Et p̄fert dolori dentiū: et corrosioni
eoꝝ: et gingivae sanguine: et mollificate. Et fit vnguētū ex
eo: et aceto: et oleo: et cera ad scabiez bonuz. Et fit ex eo lini
mentū cū sulphure et melle: et aceto forti ad morpheā et al
baras: et lētiginē: et delet eas. Et qd̄q; fit p̄fricatio sup mor
pheā et baras: cū folys ei: et aceto forti: et est vltimū. Et di
xit Joānitus. Valeat ad q̄rtanā. DOSIS Et̄ est a. 5. s.
vſq; ad. 5. i. Et hoc in coctōib̄: et pulueris a karactis. u. v.
qd̄ ad. v.

De al sebran.

Lsebā est sp̄s lacticinior: et est solutiu: rusti
a coꝝ. Et ei aliud ē magnū h̄is radices rotundas:
et crossas: et spissi co: tūcīs: et densi: et p̄dōerosi. Et ali
ud est p̄nū: h̄is radices subtile: et ē tenuis corticis. ELE
CTIO. Magnū ē malū abscindēs viscera. Parui vo
est illud qd̄ eligit. Et melior p̄platē est cortex radicis ei
et lac ei est acutius et forti. Et melior radix ipst̄ ē h̄is p
rietas. v. bōas. s. Lui cortex ē subtilior et leuior: et facile
frāgit: et h̄is de rubide aliqd sic casia p̄pe: et sup quā iā
pterit mediū āni. Recēs vo est p̄nitiosa. Et orta i locis termaz sili: et meli tps
collectōis radicis ipst̄ ē p̄ncipiu veris: et lactis eius i fine
ipst̄. COMPLEXIO et p̄petas. Lale zplonis ē et sic
ce in p̄ncipio tertii. Et lac ei calius. et est p̄positus ex suba
igne: acuta: et subtili: et ex suba terrea stiptica: et ē icisimū
subtiliatū exiccatū materie: submersaz: liqfacinū
et peritū: disruptū: orificioz venaz. RECTIFI
CATIO. Nocet cordi: epati: et stō: et disruptit venas: et
excoriat viscera: et dereligt inflamatoes faciētes cadere in
febres: et emenda p̄nū nocūntū qd̄ ex eo tieſ p̄miscedo
ei aliq; ex medicis cordialib̄ et stōaticis et repaticis cū eo.
Et b̄z et tertii nocūntū corrigit acgrēdo ei bonitatē eū
medicis cōglutiatiūs et coadunātib̄: et solidātib̄. sic est
dragagātū p̄pe: et gūni: et bdeliū: et mucillagopſili: et succ'
portulace: et silia. Et quartū nocūntū ei tollit: p̄miscedo
ei ex reb̄ refrigerātib̄: et extinguitib̄ aliq;. Et ex hoc
faciētibus apud me est: et infundat in succo altara pacon
aut in succo endiuie et paico aceto: aut in succo portulace
aut solatri et aceto. Et si fuerit acetum decoctōis: aut ifu
sionis citoniorum erit melius. Mirobalani quoq; sigil
lant ei bonitates notas: et absinthiū similiter et aloc. Et
dixit Judeus. Infundat in lacte dulci: aut aceto: et reno
uetur in eo lac multotiens: et exiccat̄. Reprimitur enī sic
a sua malitia. Et dixit Russus. Si solutio per ipm super
hi quoq; videtur verbū inconueniens. Circūstās enim
frigidum includit et coadunat virtutem medicinē: et cor
borat eā nec nō et medicinas adiuuās advias expliōnū
repellit mās sicut te scire fecimus. Succurrendū et i
tūc sic in canone dixim. Confectio pillularum de al
sebran conferentium hydropisi. Accipe eius preparati
partes. iuy. mirobalanorum citrinorum partes. iuy. aloes
eaz. a. 5. i. et. 5. v. vſq; ad. iuy. Et qdā ex lacte ei: et faria faciūt
oblatas et soluūt cū eis. Et qdā faciūt cū aceto et cūccaro.

Lacte ipsi. Et qdā cū carne citonio: et mastice: faciūt solutiu bonū. POSSE. Solone educ flavebenter tāq̄ citrinā: t̄ huores melacolicos: t̄ mās a iuncturis: t̄ s̄fert do lōrib̄ eap̄. Et ē ex medicis magnis ad hydropisim. Uerū tū nocet epati. Et desiccat corp̄ vtētis ipo. Et sumit sp̄ma. Et lac ei⁹ hoc vechemēti fac̄. Et fac̄ cadere i febres.

DOSIS. Lorticis radicis ei⁹ a charactis. y. vsc̄ ad. vij.

Et lactis ei⁹ a karacto. i. vsc̄ ad. ij.

L Uf. i. serpetaria est plāta q̄ dī collū dracoīs. Et ex ea alia ē plana h̄ns folia. Alia crispa. Et radix pla

ne ē ad nigredinē attinē exteri⁹ iteri⁹ vo alba ē. Crispevo exteri⁹ eineria: iteri⁹ vo alba: ad citrinitatē declinat. et fugitriusq; radice eleuant̄ t̄yrsi h̄ntes maculas ad modū serpetis.

ELECTIO. Melior pars torti⁹ plāte est rādix. Et melior radix ē crossa: p̄pleta: t̄ orta i locis liberis.

Et meli⁹ t̄ps collectōis est ver: t̄ p̄ncipiū estatis.

C O M P L E X I O t̄ p̄petas. Ingt diascorides. Crispa calidior est q̄ plana. Et dicit Ruffus. Plana calida est i p̄mo gra

du. Crispa i fo. Et dicit Hal. Plana cala est in p̄ncipio fi.

Crispa in fine ei⁹. Et est q̄si veri⁹. Et est i vtraq; calitas et

acuitas: q̄ posita in superficie cū suba terrea ē vincēt̄ pl̄s. Et

vtraq; est abstergit̄ suā icisiua: penetratia t̄ capitua subtilia:

tū h̄noꝝ grossop̄ t̄ viscoꝝ adhēretiū. Crispa āt ad hec

oia est fortior.

R E C T I F I C A T I O. Nocet vtraq;

acuitate sua t̄ stō t̄ epati debilib⁹: faciēt̄ reumatificationē:

t̄ mordicationē. Et reumatificat ad stōm mās a vicinis

mēbris. Et illō qđ magis sapientes elegerūt ad cornigēdū

p̄mū nōcūmētū in ea est: vt ppineat̄ cū rob aut cuꝝ melle

passiulaꝝ t̄ sp̄eb⁹ alefangis. Et tollit̄ fin nōcūmētū ei⁹ p̄

miscendo et aliqd ex reb⁹ stōaticis stipiticis sic ē mastix: t̄

citonio t̄ ppinare trocicos diarodon post ei⁹ exhibitōes.

Tollit. n. fin nōcūmētū ip̄s⁹. Electuariuꝝ qđ sibi cōparat

Damech sup iuuamento: c̄ nō est dubietas i resolviendo

būore crudū i stōaco: t̄ mēbris nutritiū t̄ renib⁹: t̄ sanat̄

emoroidas: t̄ resoluit̄ vēritatēs eap̄. Et s̄fert dolori eap̄:

t̄ doloribus renū t̄ excitat̄ coitū: p̄mixtio hec est.

Mun de radix crispe: t̄ lauet̄ in vino. Deinde coquat̄ in aq̄ t̄ qñ

qñ coquit̄: et fortī: t̄ terat̄: t̄ sint ei⁹ lib. y. rob. lib. vi.

Et alibi habet. Mellis t̄ rob. an. li. y. piperas cinamomi

ḡnib⁹. maē. gar. an. 3. vi.

D O S I S. Eius est a. 3. ij. vsc̄ ad

3. vi.

L ōfectio vere luf dēscriptōe hermetis sup quā ex

pectat fiducia expertoꝝ iuuamento ad dolorē capitis: